
平成29年6月吉日 

会 員 各 位 

大阪経済大学税理士大樟会 
会   長  檜垣 典仁 

 

第 26回 定期総会（研修会・懇親会）のご案内 

 
拝啓 梅雨の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は税理士大樟

会に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、標記総会を下記の通り開催いたしますので、是非ともご出席賜わりますようお願い

申し上げます。 
敬具 

記 
 
1. 日 時 平成 29年 7月 5日(水) 

 研修会   午後 3時～午後 5時 
 別紙ご案内のとおり 
 定期総会  午後 5時 10分～午後 6時 
 懇親会（着席形式）午後 6時 10分～ 
 
※なお、懇親会費 10,000円をご負担いただき、別途、 
年会費として 6,000円も併せてご持参願います。 

 
2. 会 場 大阪新阪急ホテル 2階 星の間（研修会・定期総会） 
                 宙の間（懇親会） 

大阪市北区芝田 1－1－35  
℡ 06－6372－5101 

以上 
出欠のご回答は 6月 27日（火）までに、FAXまたはMAILにて 
平岡宛にお願いします。 

                                      

FAX     075-212-2809  平岡宛 

MAIL    hiraoka @ nakano -cpa.com 

 

研修会に  出席します  欠席します 

 

総会に   出席します  欠席します お名前              

 

懇親会に  出席します  欠席します   


